
Uchwała Nr XXIX/263/05 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 21 kwietnia 2005 roku 
 
 
w sprawie opinii odnośnie wniesienia i wycofania udziałów  do Kostrzyńskiego 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z.o.o. w Kostrzynie nad Odrą 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /j.t. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz.1591, zmiany: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 
62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153. poz.1271 i Nr 214 poz.1806, Dz.U z 2003r. Nr 80,  
poz.717, Nr 162, poz.1568, Dz.U. z 2004r. Nr 102 poz.1055 i Nr 116 poz.1203, Nr 167, 
poz.1759/  w związku z § 3 i  §7 uchwały Nr XVIII/156/04 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z 
dnia 25 marca 2004r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i 
akcji przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą / Dz.U. Województwa Lubuskiego z 2004r. 
Nr 51 poz. 372 / oraz art.13 ust.1 i 3, art.25 ust.1,  art.37 ust.2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami /j.t. z 2004r. Dz.U. Nr 261, poz.2603 zmiany: 
Dz.U z 2004r. Nr 281, poz 2782 / 
 
 uchwala się co następuje: 

 
§1 
 

Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą, pozytywnie opiniuje:  
1)  wniesienie udziałów w formie aportu do Kostrzyńskiego Towarzystwa Budownictwa  
     Społecznego Spółka z  o.o. w Kostrzynie nad Odrą na zwiększenie kapitału zakładowego,  
     w postaci mienia będącego własnością Miasta Kostrzyn nad Odrą, stanowiącego działki:  
     584/43 obr.1 o pow.902m2 i 584/44 obr.1 o pow.951m2  położone przy ul.Drzewickiej, 
2)  wycofanie wniesionych  udziałów do  Kostrzyńskiego Towarzystwa Budownictwa    
     Społecznego Spółka z o.o. w Kostrzynie nad Odrą w celu pomniejszenia kapitału   
     zakładowego, w postaci mienia będącego własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu  
     wieczystym KTBS Sp. z o.o.,  stanowiącego działkę:  646/1 obr.1 o pow.507m2 

     będącą częścią  ul.Złotej.  
 

 
§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta  
 

Maria Jasińska 
 
 

 


